
                             REFERAT STYREMØTE – TROMS TURLAG                     

 

 

Type møte Styremøte 

Sted, dato Turlagskontoret, 21.10.24 

Til stede Arnulf, Pål, Morten, Arild, Nina og Lin.  Monica med på Teams under sak 
76/24; Litlestraumen.  

Forfall Kjersti, André og Lene 

Referent Lin 

 

SAKSNR SAK 

70/24 Dagsorden og godkjenning av referat fra forrige møte 
Vedtak: Dagsorden, referat/forkortet referat fra styremøte 16.09.24 godkjent. 

71/24 Referatsaker 
Ref. sak 62/24: Oppfølging møte med lokallag 
Forslag til nye, alternative datoer: Lørdag 22. februar eller 1. mars 2025  
Ref. sak 62/24: Oppfølging styresamling 15.-17. november 2024 i Rostadalen.  
Forslag til temaer: Bruk av Litlestraumen, turistskatt, mobildekning på hyttene, 
Badstubygg, oppgradering av hytter, søknad om godkjenning realkompetanse som turleder, 
førstehjelpssak  
Regionmøte på Sortland 20.-22. september 2024 
Godt møte, viktige tema, 57 deltakere, oppleves mer relevant enn Landsmøtet   
Evalueringsmøte 16.10 for Goldafest 2024/planleggingsmøte Goldafestival 2025 
Utvider til ei hel helg i 2025. Dato: 15.- 17. august. Søker midler.  
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

72/24 Orienteringssaker 
DNT ung-tilbud til fastboende ungdom i Longyearbyen. Utsettes til Rostamøtet. 
Årsmøte i Troms Turlag 2025. Vedtak: Avholdes 31.3.25 på Quality Saga, Tromsø 
Styremøte i desember med juleavslutning. 
Vedtak: Christine Myrseth, FNF inviteres til å orientere om relevante saker.  
Premieutdeling «5 turer med Turbo» 17. oktober i Tromsø. Flott gjennomført premieutdeling 
med 300 barn. Vedtak: Styret tar saken til orientering. 

73/24 Merkeutvalget 
Nye skilt utplassert. Saken utsettes til neste møte (st.saml. Rostadalen) 

74/24 Bruutvalget 
Nye bruer over Solltindelva mellom Grønliskaret og Ringvassbu. Saken utsettes til neste møte 
(st.saml. Rostadalen) 

75/24 Turledere (sakene utsettes til styresamling Rostadalen) 
 Nærturlederkurs arrangert 10. oktober, Status turlederkvelder, 

Turledersamling 24.-26. januar 2025 
Status frivilligsystemet 
Ny medarbeider, Connie Lindén presenterte seg og orienterte om status for frivilligsystemet. 
TT tar i bruk utvidet versjon med best funksjonalitet og har oppstart opplæringsløp 29. 
oktober. Connie vil også legge opp systemet for lokallagene og hjelpe dem i gang.  
Vedtak: Styret tar saken til orientering. 

76/24 Hyttesaker 
Vedlikeholdsbudsjett 2024 
Vedtak: Innkjøp av vinduer og kledning til gamle Gaskas, med utkjøring vintersesongen 24/25. 
Hyttetilsynsmøte 2024 



 

 

Vedtak: Utsatt til 1. februar 2025 på Quality Saga, Tromsø. Det blir dagsmøte med middag 
etterpå. 
Status Litlestraumen 
Hilde Grimstad, styreleder i stiftelsen, orienterte. Arild Nielsen er styrets representant i styret. 
Bygningsmassen er i dårlig forfatning, hovedhuset kan ikke rives. Snekkerlinje på Kvaløya 
fagskole er positive til å renovere hovedhuset som studieprosjekt. Hovedhuset kan tjene som 
servicehus. Overnattingshytte kan bygges på et senere tidspunkt lenger opp mot skogen. Takst 
på hovedhuset er første prioritet, Arild har forslag til takstmann.  
Vedtak: Gudmund Sundlisæter blir prosjektleder for to gapahuker og naust i fjæra. TT må ha 
festekontrakt hos stiftelsen for å kunne søke om spillemidler. Stiftelsesstyret overtar dialogen 
om uttak av ved. Kontraktsforslag til Hilde/Arild.  
Nye tilsyn Ringvassbu 
Anders Olsen måtte trekke seg som tilsyn. 
Vedtak: Kaisa-Wenche Vivisdatter og Magne Leo Johansen tildeles tilsynsjobb på Ringvassbu i 
lag med Ellen Marie Ingulfsvann. 
Hytteslipp 2025 
Vedtak: Hyttebestilling for 2025 åpnes 1. november for hele DNT. (inkl. TT) 
Invitasjon til Faglig rådgivende utvalg i Reisa nasjonalpark  
Arrangeres 28. oktober kl. 16.30-19.00. Pål og aktuelle fra lokallaget deltar. 
Innvilget støtte fra Thons madrassfond på kr 39 150 
Åtte hytter har fått tilsagn om kr 675 i støtte per madrass. 
Vedtak: Styret tar saken til orientering. 
Saker som utsettes til styremøtet i Rostadalen 

 Status Trollvassbu, Karibu, Nonsbu og Takvatn samt hundehus på hytter utsettes til 
Rostamøtet. 

 Svar til Einar Giæver vedr. eiendom Uløya samt høring besøksstrategi Rohkunborri 
nasjonalpark.  

77/24 Friluftslivets år 2025 
vedtak: TT foreslår følgende aktiviteter for å markere Friluftslivets år 2025, og søker om støtte 
fra DNT: 

- Åpning av Friluftslivets år 18. januar 2025 med tema: Hele Norge båler, bruke BTs 
gapahuker. Kom-deg-ut-dagen arrangeres samme dag.  

- Frivilligfest med utekonsert på Litlestraumen 
- Markering i lag med FNF og andre organisasjoner under åpningen av Friluftslivets uke 

30. august-7. september 
- Markering i fbm Kom-deg-ut-dag 31. august 
- Markere Friluftslivets år i fbm Goldafestival, 15.-17. august  
- Søke om midler til kompetanseheving av turledere/utdanning av nye turledere; 

nærturleder-, grunnleggende turleder- og vinterturlederkurs. 
- Søke om midler til barne- og ungdomsaktiviteter; teltturer, fisketurer. 

78/24 Ivar Sæther er TTs representant i FNF-styret 
Han ba om føringer fra styret i TT i fht vekting av saker i FNF-systemet. 
Vedtak: TTs naturvernutvalg legges midlertidig på is. FNF-saker videresendes til styret. 
Styremedlemmer har et selvstendig ansvar for å gi tilbakemelding i saker som angår TT 
praktisk og verdimessig og krever vår oppmerksomhet. 
TTs medlemmer bør informeres om at vi er med i FNF, evt. som en Fjellvåkensak. 

Neste møte: Styresamling i Rostadalen 15.-17. november 2025 


